1

2025年３月７日

各 位

会 社 名 株式会社サクシード

代表者名 代表取締役社長 高木 毅

 （コード：9256 東証グロース）

問合せ先 取締役 管理部長 植田 庸平

 （TEL．03－5287－7259）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月期の配当予想について、修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の内容

２．配当予想修正の理由

当社は将来の事業展開に備えた内部留保の確保に努めるとともに、株主の皆様へ安定的な配当の実施を通じ

た利益還元を行うことを基本方針としております。2025年 3月期におきましては、売上高及び利益面につき

まして、開示しております業績予想値を達成できる見通しとなりました。

つきましては、2025年 3月期の期末配当予想を前回予想の 1株当たり 14円から 2円増配し、普通配当 16

円に修正させていただきます。

以 上

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024 年５月９日発表）
０円 00銭 14円 00銭 14円 00銭

今 回 修 正 予 想  16円 00銭 16円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
０円 00銭 14円 00銭 14円 00銭